C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.439/2013

Autor: Dr. Ubiali

Data da
Apresentação:

09/04/2013

Ementa: Requer a inclusão na Ordem do Dia do PL nº 8057/2011, que
altera o art. 71 da CLT, aprovada pelo Decreto-Lei nº 5.452, de
1943.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Encaminhem-se os expedientes em epígrafe à Comissão de
Seguridade Social e Família. Publique-se.

Em 10/09/2014